APROVADO
\C/" éwmsto

t»JdJ MsLjtâr-
7 5^7Estado do Rio de Janeiro :l.

Câmara Municipalde Caba Frios,
L121503'

<3

Em 27 de Abril de 1999Indicação NQ 0068/99

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO MUNICIPAL INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO
PÚBLICA NA RUA RECANTO DO PERó, KM 08 DA ESTRADA DO GURIRI,
BAIRRO BOSQUE DO PERó.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

A Vereadora que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm° Senhor
Prefeito Municipal, solicitando instalação da iluminação pública
na Rua Recanto do Peró, Km 08 da Estrada do Guriri, Bairro
Bosque do Peró.

SALA DAS SESSÕES ,/Í27 de Abril de 1999.\
í

ra Ramos Mônica
Autor

Maria Auxili
.. . Vereadoav

S'

N

JUSTIFICATIVA

Os moradores desta rua precisam, com urgência, da referida
iluminação. 0 local é muito escuro e perigoso. Os estudantes e
trabalhadores que retornam tarde da noite para suas residências
ficarão mais seguros e tranquilos.

SALA DAS SESSõ: 7/de Abril de 1999.

Maria Auxiliadora Ramos Mônica
Vere Autor

Ref. a 27/04/99 fflrs